
Tischtennis-Kreisverband Aurich/
Wittmund Pokal 2021/22

Kreispokal Herren E
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Alle Sieger qualifizieren sich für die Endrunde am 18.12. ab 13:00 in Blomberg - Auslosung ist um 12:50 Uhr in der Halle

Spielleiter-Kontakt: Bienert, Thomas, Langeoogstr. 9, 26409 Wittmund, Tel.: 04462 / 209 663, www.ttg-nord-holtriem.de, bino@ewetel.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 03.05.2022 20:00 v (1) 1 SV Ochtersum TTG Nord Holtriem 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.

13.04.2022
22.04.2022

20:00 v (1)
20:00 v (1)

2
1

SuS Rechtsupweg
TTG Nord Holtriem

SV Ochtersum
TuRa Marienhafe

0:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Di.
Fr.

25.11.2021
17.12.2021
29.03.2022
01.04.2022

20:00 v (1)
20:00 u (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)

2
1
3
4

TuRa Marienhafe
TTV Dree Möhlen Großheide
SV Ochtersum
TV Friedeburg

TuS Esens
TTG Nord Holtriem
BSC Burhafe
SuS Rechtsupweg

4:3
2:4
4:3
1:4
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