Tischtennis-Kreisverband Aurich/ Wittmund Pokal 2021/22

Kreispokal Herren E

Pokal-Spielplan

Finale

Bemerkungen: Alle Sieger qualifizieren sich für die Endrunde am 18.12. ab 13:00 in Blomberg - Auslosung ist um 12:50 Uhr in der Halle

Demorkangen. 7 the Gloger	qualifizioreri olori iui un	c Enaranac am 10.12	ab 10.00 in blomberg	Addiodalig lot dill 12.00 offi ill del Fidile
Spielleiter-Kontakt: Biene	rt, Thomas, Langeoogs	tr. 9, 26409 Wittmund	Tel.: 04462 / 209 663,	www.ttg-nord-holtriem.de, bino@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 03.05.2022	20:00 v (1)	1	SV Ochtersum	TTG Nord Holtriem	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 13.04.2022	20:00 v (1)	2	SuS Rechtsupweg	SV Ochtersum	0:4
Fr. 22.04.2022	20:00 v (1)	1	TTG Nord Holtriem	TuRa Marienhafe	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 25.11.2021	20:00 v (1)	2	TuRa Marienhafe	TuS Esens	4:3
Fr. 17.12.2021	20:00 u (1)	1	TTV Dree Möhlen Großheide	TTG Nord Holtriem	2:4
Di. 29.03.2022	20:00 v (1)	3	SV Ochtersum	BSC Burhafe	4:3
Fr. 01.04.2022	20:15 v (1)	4	TV Friedeburg	SuS Rechtsupweg	1:4